様式第１号（第６条関係）

    年  月  日

 恵那市長 様

申請者 郵便番号     -

住  所

氏  名

電話番号

恵那市移住促進補助金交付申請書

 次のとおり恵那市移住促進補助金の交付を受けたいので、恵那市移住促進補助

金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．申請金額                     円

（１）宿泊費支援

①算出額 宿泊に要した費用：      円÷２＝       円

②上限額 宿泊人数：     人×4,000 円＝       円

③申請額 ①と②のいずれか低い金額：       円（1,000 円未満切捨て）

（２）交通費支援                           円

２．補助事業の内容  別紙のとおり

３．添付書類

（１） 宿泊に要した費用等が分かる書類の写し

（２） 申請者の居住地が分かる書類の写し

（３） その他市長が必要と認める書類

（別紙）

１．移住準備活動の内容等

申 請 者 の 住 所
□申請住所と同じ

移 住 準 備

活 動 の 内 容

活 動 期 間      年  月  日から     年  月  日まで

※「申請者の住所」には、移住準備活動を行った日における申請者の住所地を記入すること。

２．宿泊施設の名称等

宿泊施設の名称

宿泊施設の所在地

宿 泊 人 数                        人

宿 泊 者 氏 名

（ 続 柄 ）

①         （申請者） ②         （   ）

③         （   ） ④         （   ）

⑤         （   ） ⑥         （   ）